
 

   

                      Rzeszów, 18 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

WT.2370.8.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

   

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2370.8.2024 

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

w Brzozowie.” 

 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na  „Budowa 

budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Brzozowie” została 

wybrana następująca oferta: 

TEXOM Sp. z o.o. 

 31-548 Kraków, Al. Pokoju 1 

 Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jest zgodna z treścią SWZ i jest najkorzystniejsza pod względem 

zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj. „Cena 

całkowita brutto” oraz „Okres gwarancji i rękojmi  na przedmiot zamówienia”. Zgodnie z art. 

239 ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Pozostałe oferty uzyskały wyniki punktowe 

odpowiednio mniejsze stosownie do kryteriów oceny ofert zawartych w dokumentach 

zamówienia. 

 

 

 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w Rzeszowie 

ul. Mochnackiego 4, 35-016 Rzeszów 



 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

2. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 

Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy. 

 
Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 
Państwowej Straży Pożarnej 

                                                                                                                       z. up. 
bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

Zastępca Podkarpackiego 
Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej 

                                                                                                           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Nr oferty 

Ilość punktów przyznana  
w każdym kryterium 

Razem Cena 
całkowita 

brutto 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi  na 
przedmiot 

zamówienia 

1. 
TEXOM Sp. z o.o., 

31-548 Kraków, Al. Pokoju 1, 
1 60,00 40,00 100,00 

2. 
EUROBUD GRUPA Sp. z o.o., 

37-565 Roźwienica, Bystrowice 164 
3 56,88 40,00 96,88 

3. 
SB Complex Sp. z o.o., Sp. k., 

35-026 Rzeszów, ul. Ks. J. Poniatowskiego 8 
8 55,35 40,00 95,35 

4. 
SOLKAN Sp. z o.o., 

35-211 Rzeszów, ul. Mikołaja Reja 12 
9 55,34 40,00 95,34 

5. 
AJ PROFIBUD Sp. z o.o., 

36-016 Chmielnik, Chmielnik 277 B 
7 53,44 40,00 93,44 

6. 
Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „REMBUD” Sp. z 

o.o., 38-100 Strzyżów, ul. Tunelowa 2 
4 53,34 40,00 93,34 

7. 
MGBUILDING GROUP Sp. z o.o., 

25-614 Kielce, ul. 1 Maja 157 
2 51,27 40,00 91,27 

8. 
KPB – BUDOWNICTWO Sp. z o.o., 

38-400 Krosno, ul. Lewakowskiego 25 
6 49,18 40,00 89,18 

9. 
HARTBEX Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o., 

35-315 Rzeszów, Al. Mjr. Wacława Kopisto 8A/496 
5 47,59 40,00 87,59 


		2024-07-18T10:37:46+0000
	Grzegorz Oleniacz




